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Vad vill vi?
Vi vill sprida kunskap och förståelse om hur samhällsekonomin påverkar 
våra kunders verksamhet. Vi kan förklara och förutse hur den ekonomis-
ka utvecklingen i Sverige och världen påverkar kunden. Vi dokumente-
rar våra projekt så att kunden även i framtiden lätt kan tillgodogöra sig 
resultatet.

Vi vill tillsammans med våra kunder finna åtgärder som leder till att deras 
verksamhetsmål kan uppfyllas. Förståelse av den ekonomiska utvecklingen 
räcker inte. För att en verksamhet ska vara framgångrik krävs det kun-
skap om hur utvecklingen ska mötas. Tillsammans med våra kunder 
identifierar vi de åtgärder som behövs.

Vem är Anders Bergquist?
Anders Bergquist har arbetar med frågor om ekonomisk tillväxt och 
utveckling i snart tjugo år. Arbetsområdet har varierat mellan regio-
nala, nationella och internationella aspekter av ekonomisk utveckling. 
Han har arbetat med bakgrundsanalyser av näringslivets struktur och 
utveckling, policy utveckling och utvärdering.

Anders har bland annat arbetat med att utvärdera den Sydafrikanska 
tullunionen, ett större utvecklingsarbete i Arjeplog och hjälpt reger-
ingen att ta fram underlag för utvärdering av regionala tillväxtavtal. 
Tillsammans med Gösta Oscarsson var han ansvarig för Nuteks rap-
port om en ny regional näringspolitik, vilken kom att ligga till grund 
för regeringens beslut att införa regionala tillväxtavtal.

Anders har medverkat i bilagor till flera långtidsutredningar och till 
Assar Lindbecks tillväxtkommission på 1990-talet.

Har du en oläst rapport på skrivbordet?
Du känner säkert igen dig. En kollega har varit på en intressant föreläs-
ning och tagit med sig en rapport och åhörarkopior av OH-bilder till 
dig. Rapporten har du inte tid att läsa och OH-bilderna kan du inte 
tolka. Vi är inte nöjda med ett sådant resultat av vårt arbete. Vi vill att 
våra utredningar och rapporter skall ge ett konkret och långsiktigt resul-
tat för våra kunder.

Vi vill tillsammans med våra uppdragsgivare planera hur vårt resultat 
skall presenteras så att det kommer till långsiktig nytta. Vi kan kom-
plettera våra rapporter med en lättläst sammanfattning, enkel cd-rom 
presentation eller använda oss av andra media. Allt för att underlätta 
användning och spridning av resultatet.



Vad kan vi göra?
Ilvis Analys producerar samhällsekonomiska analyser inom områdena 
omvärldsanalys, åtgärdsanalys och gör utvärderingar. Vi verkar främst 
inom närings- och regionpolitikens område men gör även analyser inom 
andra områden.

Omvärldsanalys
Omvärldsanalysen utgår från kundens värld. Där identifieras de faktorer 
i omvärlden som skall analyseras. Analysen omfattar både det aktuella 
läget i omvärlden och aktuella utvecklingstrender. Vi analyserar de vägar 
utvecklingen kan ta och hur dessa vägar påverkar kunden. Beroende på 
uppdragets art bygger våra analyser på registerstatistik, intervjuer, existe-
rande litteratur och inhämtning av egen statistik.

Åtgärdsanalys
I åtgärdsanalysen identifierar vi de faktorer som är viktiga för att kunden 
skall uppnå sina verksamhetsmål. Vi beskriver de åtgärder som kunden 
använder idag och analyserar hur de påverkar de identifierade fram-
gångsfaktorera. Vi kompletterar denna analys med studier av hur andra 
aktörer och företag arbetar och vi analyserar deras åtgärder.

Tillsammans med kunden kommer vi fram till en lista på tänkbara åt-
gärder. I genomgången tänker vi tillsammans ut nya åtgärder eller nya 
kombinationer av åtgärder.

Slutmålet är en åtgärdsplan där kunden, tillsammans med eventuella 
intressenter, har gjort prioriteringar i åtgärdslistan. Vi kan vara med som 
stöd i denna process.

Utvärdering och uppföljning
Uppföljning och utvärdering är en viktig del i kvalitetssäkringen av en 
verksamhet. Det handlar inte om att värdera eller betygsätta en verksam-
het, utan att förbättra den genom att lära sig av tidigare arbete.

En utvärdering och uppföljning består av två delar. Den första delen 
består av en genomgång av verksamheten och dess resultat. Detta mot-
svarar en traditionell utvärdering.

Den andra delen utgörs av förslag till effektiviseringar och förbättringar 
av verksamheten. Vi lägger förslag till hur existerande verksamhet kan 
utvecklas för att uppnå de uppsatta målen. Arbetet görs i dialog med 
kunden och berörda medarbetare.



Kontakta oss
E-post: anders.bergquist@ilvismedia.se

Telefon: 08-556 511 82
GSM: 0708-18 86 16

Post och besöksadress
Ilvis Analys
Träffgatan 2
136 44  HANINGE

Vad kan vi lösa?
Regionens dominerande bransch har problem. Vi analyserar regionens eko-
nomi med fokus på den aktuella branschen. Vi identifierar de kritiska 
utvecklingsfaktorerna och kartlägger alternativa utvecklingslinjer. Vi 
stödjer kunden när denne tar fram ett åtgärdsprogram.

Det uppkommer ofta ett behov att diskutera ekonomisk utveckling och idéer 
till åtgärder. Vi ställer upp som back-office och bollplank. Vi kan regel-
bundet leverera studier och diskutera idéer och problem. Vi ställer upp 
på seminarier och konferenser, och stödjer kunden i sitt arbete.

En kommun är beroende av ett stort företag och vill minska beroendet. Vi 
analyserar näringslivets förutsättningar och vilka risker det dominerande 
företaget utgör för kommunen. Vi kommer med förslag till olika åtgär-
der och ger stöd i arbetet med att välja och genomföra åtgärder. 

En företagare känner att det händer mycket i ekonomin omkring företaget 
men hinner inte följa upp utvecklingen. Vi gör en omvärldsanalys där de 
för företaget kritiska tendenserna uppmärksammas. Vi gör en checklista 
över de viktigaste faktorerna att bevaka. Tillsammans med företaget pla-
nerar vi tänkbara åtgärder när något på checklistan inträffar.

Ilvis Analys och Ilvis Media
Ilvis Media är ett systerföretag till Ilvis 
Analys. Ilvis Media producerar video 
och multimedia produkter inom kun-
skap, information och utbildning. Vi 
sammarbetar i våra produktioner och 
med hjälp av Ilvis Medias kompetens 
kan Ilvis Analys leverera kompletta in-
formationsprodukter.

Hur kommer den 
nya järnvägen att 
påverka regionen?
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